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North Macedonia

12-066005/23-0002

15/12/2023 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производoт е варен ѓеврек кој се состои од брашно, подобрувач, сол, 
квасец, вода, шекер, сусам. Начин на подготовка: се прави замес од 
брашно, сол, подобрувач, шекер, квасец и вода во миксер и се меси околу 
15-20мин додека се добие тесто со добра жилавост, следи одмарање на 
тестото 15 мин, потоа се пушта тестото на машина каде се дели на 
парчиња и истите се обликуваат во форма на ѓеврек, потоа се вала во 
сусам (рачно) и се става на дрвени даски и се остава да фементира на 
собна температура околу 35-40 мин, следува варење на ѓеврекот 1-1,5 мин 
во шербет претходно приготвен, потоа варениот ѓеврек се пече на 
температура од 235-240степени C 30мин. Се пакува во хартиени џеб кеси 
од 90г.
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